
П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

oLO с£С/г . г. Москва № /4 ‘ / У

О награждении Грамотой ЦК Профсоюза 
в связи со 100-летием Профсоюза

Рассмотрев представленные материалы республиканских, краевых, 
областных, М осковской и Санкт-Петербургской городских организаций Профсоюза 
о награждении Грамотой Центрального комитета Профессионального союза 
работников агропромыш ленного комплекса Российской Ф едерации в связи 
со 100-летием Профсоюза,

Президиум Профсою за П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить реш ения выборных коллегиальных исполнительных органов 
республиканских, краевых, областных, М осковской и Санкт-Петербургской 
городских организаций Профсоюза о награждении председателей и заместителей 
председателей структурных организаций Профсоюза, председателей и заместителей 
председателей контрольно-ревизионных комиссий структурных организаций 
Профсоюза, профсою зных работников и активистов, представителей социальных 
партнеров, руководителей организаций, эффективно взаимодействующ их с 
Профсоюзом, ветеранов Профсоюза (списки прилагаются).

2. Выделить для награждения следующее количество Грамот 
Центрального комитета Профессионального союза работников агропромышленного 
комплекса Российской Ф едерации в связи со 100-летием Профсоюза:



№ Организация Кол-во

1 Бурятская республиканская 5
2 Вологодская областная 179
3 Дагестанская республиканская 41
4 Иркутская областная 10
5 Краснодарская краевая 147
6 Саратовская областная 176
7 Свердловская областная 90
8 Смоленская областная 15
9 Татарстанская республиканская 20

Председатель Профсою за "  ~ Н.Н. Агапова


